) A 3¢ B

=ZGREAT ROCOTS

Forestry Spa Resort

i (41 ) BBQ Menu for Lunch Only

NTS$ 3,000 +10% / 10 Az For 10 Persons
[ A EHRZE2024F2H29H / BBQMenu]

o X IEFYF4 ChoiceZEffk FEM  XH 200g
o TRAMBEARAL FREH B 2009
o B HARHE 550g
CRENES GEEA 2509
o EEHEAN 3509
o FEIRTER AL 10%8
o SEHEER 113
o SIEREAN B | IS 600g
o AN EMNES 101
o EB—OE 108
o ZQfEHE 1018
(PN FREE 10K
o ZHIRFIR =2
o HEFMEX 101@
o {5t 7] 115
® IE R 7Kk600cc 104
o EIEE Eiid

o ERN A E aAm3n)




=GREAT ROCTS

Forestry Spa Resort

‘k% |7\‘] i %r BBQ Menu

NTS$ 4,000 +10% / 10 Az For 10 Persons
[ AZEHRZE2024F2H29H / BBQMenu]

o RIERFAChoiceZ il Bt - 26

o ANEEREH
o AR XRELEH
o FEUAEHIEA
o EFLEE

o BIERIRRAA
o P EFNE

o 1BREERFEN

o HEIHEX

o FEIRTERAL

o FAEF TIRKIZ
o TEHE A ERLS
o HEIIIER

o 5 &

o iztEER A

o HIVRTLIERiAZ
o 5L

® [ER 7K600cc
o EAE

o IENFH B aAm3n)

400g

3
2009
4009
2009
600g
101
300g
10A
1058
500g
200g
102
2509
200g
200g

1%
10#A

[§;i

148




S

S\
gl

=GREAT ROOTS

Forestry Spa Resort

‘k% |7\‘] i %r BBQ Menu

NT$ 5,000 +10% / 10 Az For 10 Persons
[ AR EHRZE2024F2H529H / BBQMenu]

o My NLFLERRR

o FERFAABRFE

o HUFELE

o ANEEELH
o EIEERAN
o P FHES

o T ZEBEAE
o LWERHD

o ATtFARH

o A E S/ \BE
o BEIRTERN

o LH=—EmFM

o LB AELE

o BEALAAR
o B BRI

o FBRFEHT IR

o igtitR N

o JEEHIER

o 151Nt 7]

e [ER7K600cc
o JERE

o EA M B @Amsn)

1058
200g
3009

£
600g
101
2009
150g
300g
5009

1058
2509
2509
2009
103
10A
2009
2509

15
104

iR

148




=GREAT ROCTS

Forestry Spa Resort

& A 2% B

BBQ Menu

NTS$ 6,000 +10% / 10 A3 For 10 Persons
[ AXEBEHRZE20245F2F29H / BBQMenu]

o B LFLEER
o I3 HiEEE

o MOKI4ER
o TRAMBEAR
o HRKER

o FEFFABRA

o HAEZR

o FEEFIHET R
o 15iREHIE

o MEEFER

o SEEHPEA

o SIEFEEAA

o P ERES

o EEB DA

o Fif—E

o ZQHEHS

® SRIERIAL

o EfERIF5E

o L EEAHNLE

o ZHiFEE

o HiHEX

o 1L 7]

o [EF K600cc
o IENE

o EA A zxmsn)

1058

A
oo

2009
400g
108
3509

4E
1058

12

1€
350g
600g
101§
1018
101@
101&
10%8
10H

12

182

101&
14&
10#R
4R
148




